
UCHWAŁA NR 276/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 194 559 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 104 259 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 90 300 zł 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 314 111 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 500 940 zł, 

2) dochody majątkowe 3 813 171 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 478 240 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 56 236 639 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 241 601 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4BC50E-DACF-4E6C-B999-1AB2E4228787. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 276/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 686 096,00 -91 406,00 594 690,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 559 789,00 -91 406,00 468 383,00 
  4810 Rezerwy 559 789,00 -91 406,00 468 383,00 
   rezerwa ogólna 164 380,00 -91 406,00 72 974,00 

801   Oświata i wychowanie 22 115 518,00 0,00 22 115 518,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 744 882,00 0,00 2 744 882,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 815,00 -2 323,00 1 492,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 3 815,00 -2 323,00 1 492,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 153 212,00 2 323,00 155 535,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 153 212,00 2 323,00 155 535,00 
 80105  Przedszkola specjalne 407 863,00 5 658,00 413 521,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 050,00 368,00 3 418,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 3 050,00 368,00 3 418,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 699,00 5 290,00 20 989,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 15 699,00 5 290,00 20 989,00 
 80115  Technika 4 669 608,00 -7 346,00 4 662 262,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 228 938,00 -7 346,00 221 592,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 157 029,00 -24 280,00 132 749,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 71 909,00 16 934,00 88 843,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 845 831,00 2 779,00 2 848 610,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 857,00 4 183,00 26 040,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 21 857,00 4 183,00 26 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 291,00 -3 000,00 305 291,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 88 841,00 -3 000,00 85 841,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 43 919,00 -600,00 43 319,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 12 662,00 -600,00 12 062,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 676,00 2 196,00 96 872,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 43 033,00 20 096,00 63 129,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 51 643,00 -17 900,00 33 743,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 627 255,00 4 566,00 4 631 821,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 075,00 102,00 45 177,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 15 870,00 1 102,00 16 972,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 29 205,00 -1 000,00 28 205,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 045,00 -1 102,00 511 943,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 262 186,00 -1 102,00 261 084,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 541 360,00 -8 449,00 2 532 911,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 333 470,00 -8 449,00 1 325 021,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 187 212,00 14 015,00 201 227,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 84 978,00 14 015,00 98 993,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 796 038,00 -5 658,00 5 790 380,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 178,00 -5 658,00 94 520,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 100 178,00 -5 658,00 94 520,00 
 80195  Pozostała działalność 533 958,00 1,00 533 959,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 004,00 -1 046,00 90 958,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 
- Modernizacja kształcenia ... 88 187,00 -1 046,00 87 141,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4BC50E-DACF-4E6C-B999-1AB2E4228787. Podpisany Strona 1



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 247,00 -102,00 9 145,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 
- Modernizacja kształcenia ... 8 573,00 -102,00 8 471,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 437,00 1 046,00 8 483,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny- Modernizacja kształcenia ... 6 964,00 1 046,00 8 010,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 761,00 102,00 863,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny- Modernizacja kształcenia ... 677,00 102,00 779,00 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 292,00 1,00 1 293,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego- Modernizacja kształcenia ... 1 292,00 1,00 1 293,00 

852   Pomoc społeczna 4 958 292,00 90 300,00 5 048 592,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 953 306,00 90 300,00 4 043 606,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 300,00 90 300,00 
   Budowa budynku DPS w Dobiegniewie 0,00 90 300,00 90 300,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 977 166,00 1 500,00 978 666,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 514,00 -1 900,00 1 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 880,00 16 000,00 679 880,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 444,00 -2 346,00 50 098,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 351,00 2 755,00 126 106,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00 -12 241,00 14 359,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 925,00 -256,00 16 669,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -512,00 488,00 
 85295  Pozostała działalność 17 820,00 -1 500,00 16 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 500,00 3 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 500,00 -1 500,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 498 669,00 0,00 4 498 669,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 886 064,00 0,00 886 064,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 222,00 -9 280,00 582 942,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 592 222,00 -9 280,00 582 942,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 204,00 9 280,00 37 484,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 28 204,00 9 280,00 37 484,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 306 803,00 1 110,00 307 913,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 630,00 200,00 37 830,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 

Krajeńskie 25 568,00 200,00 25 768,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 046,00 910,00 16 956,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 10 700,00 910,00 11 610,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 026 212,00 -1 110,00 2 025 102,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 834,00 773,00 18 607,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 

Krajeńskie 9 692,00 773,00 10 465,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 419,00 200,00 229 619,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 

Krajeńskie 121 504,00 200,00 121 704,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 89 303,00 -2 083,00 87 220,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 

Krajeńskie 45 385,00 -2 083,00 43 302,00 
855   Rodzina 4 226 311,00 1 106,00 4 227 417,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 351 895,00 1 106,00 2 353 001,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 106,00 1 106,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 767,00 767,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 339,00 339,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 480,00 -612,00 868,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 920,00 6 463,00 240 383,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 297,00 -463,00 16 834,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 689,00 1 112,00 106 801,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4BC50E-DACF-4E6C-B999-1AB2E4228787. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 880,00 -4 000,00 2 880,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 636,00 -500,00 5 136,00 
Razem: 65 478 240,00 0,00 65 478 240,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4BC50E-DACF-4E6C-B999-1AB2E4228787. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

